

MPRINT ApS

**Østre Alle 6
9530 Støvring**

CVR-nr. 34 62 40 70

**Årsrapport for 2021
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. maj 2022

Michael Rejnholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPRINT ApS
Østre Alle 6
9530 Støvring

Telefon: 71 99 69 69

CVR-nr.: 34 62 40 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Rebild Kommune

Direktion

Michael Rejnholt

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Himmerlandsgade 74
9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg indenfor mærkning af produkter, herunder salg af etiketprintere, software, forbrugsvare samt service og support samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 128.718, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 176.861.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		186.573	23.000
Personaleomkostninger	1	<u>-19.653</u>	<u>-9.066</u>
Resultat før finansielle poster		166.920	13.934
Finansielle omkostninger		<u>-1.781</u>	<u>-818</u>
Resultat før skat		165.139	13.116
Skat af årets resultat		<u>-36.421</u>	<u>-2.886</u>
Årets resultat		<u>128.718</u>	<u>10.230</u>
Overført resultat		<u>128.718</u>	<u>10.230</u>
		<u>128.718</u>	<u>10.230</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		303.032	128.529
Varebeholdninger		303.032	128.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.531	27.657
Udskudt skatteaktiv		0	6.743
Periodeafgrænsningsposter		1.337	0
Tilgodehavender		63.868	34.400
Omsætningsaktiver i alt		366.900	162.929
Aktiver i alt		366.900	162.929

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>96.861</u>	<u>-31.857</u>
Egenkapital		<u>176.861</u>	<u>48.143</u>
Banker		18.763	18.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.129	17.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.230	1.214
Selskabsskat		29.678	0
Anden gæld		<u>127.239</u>	<u>77.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.039</u>	<u>114.786</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.039</u>	<u>114.786</u>
Passiver i alt		<u>366.900</u>	<u>162.929</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	11.260	5.363
Andre personaleomkostninger	<u>8.393</u>	<u>3.703</u>
	<u>19.653</u>	<u>9.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Rejnholt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-780651124605
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 19:58:58
Underskrevet med NemID

Henrik Nordentoft Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 64335849
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 21:21:37
Underskrevet med NemID

Michael Rejnholt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-780651124605
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 22:33:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0127aeTpQRu247656656